

Svend A's Efterfølger ApS
Ågeruphøj 8, 4000 Roskilde

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 21 03 22 39

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.

Jesper Westphal Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Svend A's Efterfølger ApS Ågeruphøj 8 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 21 03 22 39
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Westphal Andersen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomhed	Avision Group ApS, Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -62 t.kr. mod 201 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-11.475	-12.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	35.912	228.533
Andre finansielle indtægter	19.158	8.124
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-105.508</u>	<u>-11.390</u>
Resultat før skat	-61.913	212.767
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-11.944</u>
Årets resultat	<u>-61.913</u>	<u>200.823</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	200.823
Disponeret fra overført resultat	<u>-61.913</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-61.913</u>	<u>200.823</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.664.256	2.359.344
Tilgodehavende selskabsskat	4.215	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.668.471</u>	<u>2.359.344</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>269.780</u>	<u>365.811</u>
Værdipapirer i alt	<u>269.780</u>	<u>365.811</u>
Likvide beholdninger	<u>800.523</u>	<u>1.094.057</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.738.774</u>	<u>3.819.212</u>
Aktiver i alt	<u>3.738.774</u>	<u>3.819.212</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>3.530.502</u>	<u>3.592.415</u>
Egenkapital i alt	<u>3.655.502</u>	<u>3.717.415</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.250	22.500
Anden gæld	<u>62.022</u>	<u>79.297</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>83.272</u>	<u>101.797</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>83.272</u>	<u>101.797</u>
Passiver i alt	<u>3.738.774</u>	<u>3.819.212</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	3.391.592	3.516.592
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>200.823</u>	<u>200.823</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	3.592.415	3.717.415
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-61.913</u>	<u>-61.913</u>
	<u>125.000</u>	<u>3.530.502</u>	<u>3.655.502</u>

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi ultimo	269.781
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-96.030</u>

2. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet er har et ikke-aktiveret udskudt skatteaktiv, som efter gældende skattesats kan opgøres til 46 t.kr.

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttet virksomheds banklån. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2022 i alt 0 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har i tilfælde af den tilknyttede virksomhed Avision Group ApS" eventuelle betalingsstandsning, konkurs eller anden rådighedsindskrænkning vedrørende sin formue afgivet tilbagetrædelseserklæring til fordel for Avision Group ApS' andre kreditorer.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
